CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 119 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LEOPOLDO ANTONIO DOS REIS, matrícula nO
18.471, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

2 - EXONERAR ARLLEN FARIAS DE SOUSA, matrícula nO 18.119, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR SYNESIO SEDIAO PEREIRA, matrícula nO 17.108, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15,
no referido gabinete. (LP).

Brasília,o'ôl de fevereiro de 2010.

Deputado LSON LIMA
Pr.es dente

(ato republicado por conter i correção no item o original publicado no DCL de
22/02/20

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o )} tt DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LEOPOLDO ANTONIO DOS REIS, matrícula nO
18.471, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

2 - EXONERAR ARLLEN FARIAS DE SOUSA, matrícula nO 18.119, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar,
CL-07, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR SYNESIO SEDIAO PEREIRA, matrícula nO 17.108, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE
01, no referido gabinete. (LP).

BrasíliY fde fevereiro de 2010.

Deputado WI SON LIMA
Pre i nte